



**Urząd Miasta Szczecin**  
**Biuro ds. Organizacji Pozarządowych**  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 48 91 42 45 105  
bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN  
Biuro Obsługi Interesentów  
KANCELARIA GŁÓWNA  
Dnia 20-10-2017  
L. dz. WPLYNEŁO

Urząd Miasta Szczecin  
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych  
Dnia 23-10-2017  
Wpłynęło: 68144/BOP-IV/N

BOP-4

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Wydział Spraw Społecznych Urząd Miasta Szczecin		
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	- pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób, - działalność charytatywna - promocja i organizacja wolontariatu		
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Publiczna zbiórka pełnowartościowej żywności w sklepach sieci LIDL dla potrzebujących		
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	1.12.2017	Data zakończenia 15.12.2017

### II. Dane oferenta (-ów)

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Fundacja Bank Żywności Szczecin Imienia Jacka Kuronia KRS 0000 60 84 34 ul. Wojska Polskiego 69 70-481 Szczecin	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	Urszula Rupnik tel. [REDACTED] urszula.rupnik@gmail.com  Urszula Rupnik, Prezes Zarządu Fundacji Bank Żywności Szczecin Imienia Jacka Kuronia na podstawie uchwały Rady Fundacji z 11 lipca 2017 r. Zmiany zgłoszone do KRS dnia 21 lipca 2017 r. Załącznik Uchwała.

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

**1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego**

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Fundacja Bank Żywności Szczecin Imienia Jacka Kuronia (w skrócie Bank Żywności) jest nową, niezależną organizacją pozarządową w województwie zachodniopomorskim, nienastawioną na zys, działającą na polu pomocy społecznej, w oparciu o ogólnopolską Federację Polskich Banków Żywności. Dobrowolnie tworzoną wspólnotę 32 Banków Żywności działających na terenie całego kraju od 20 lat. Wszystkie są organizacjami pozarządowymi o statusie stowarzyszenia lub fundacji. Razem tworzą związek stowarzyszeń OPP. Bank Żywności - organizacja działająca lokalnie na rzecz pożytku publicznego, której misją jest ratowanie żywności przed zmartowaniem i wspieranie żywnością najbardziej potrzebujących.

Bank Żywności Szczecin 1,2,3 grudnia br. będzie regionalnym organizatorem publicznej przedsięwziętej zbiórki żywności. Zebrane produkty przekazane zostaną organizacjom i instytucjom w mieście, które na co dzień zajmują się dożywianiem potrzebujących. Akcja toczyć się będzie w całej Polsce we wszystkich sklepach sieci handlowej LIDL. Będzie szeroko reklamowana przez kanały informacyjne sklepów LIDL.

Głównym celem projektu jest przygotowanie żywnościowych paczek przedsięwziętych dla podopiecznych wszelkich organizacji społecznych zajmujących się pomocą ludziom. Zbiórkę będą realizowali wolontariusze ze szkół i organizacji społecznych. W ramach dyżurów każda grupa licząca ok. 3 wolontariuszy będzie obsługiwać zbiórkę. Po wejściu do sklepu wolontariusze będą rozdawać ulotki informujące o zbiórce i zachęcać klientów do zakupu dodatkowych produktów na rzecz potrzebujących. Chętni do podzielenia się swoimi zakupami, po minięciu kas sklepowych, zakupione towary odkładać będą do oznakowanych koszy. Tak zebrane produkty zostaną przewiezione do magazynu Banku Żywności Szczecin przy ul. Letniej 12 w Szczecinie Dąb lub bezpośrednio odebrane transportem własnym przez organizacje społeczne. Produkty spożywcze zostaną przeliczone, zaewidencjonowane, a wyniki akcji publicznie ogłoszone.

Sklepy sieci LIDL, w których planowana jest zbiórka:

Miasto	Ulica
Szczecin	ul. Starkiewicza 4
Szczecin	ul. Batalionów Chłopskich 42g
Szczecin	ul. Botaniczna 55
Szczecin	ul. Szosa Stargardzka 22H
Szczecin	ul. Mieszka I 29
Szczecin	ul. Spiska 49
Szczecin	ul. Witkiewicza 52
Szczecin	ul. Modra 9C
Szczecin	ul. Krasińskiego 82
Szczecin	ul. Krasińskiego 50
Szczecin	ul. Bandurskiego 97
Szczecin	ul. Robotnicza 37
Warzymice	Warzymice 45A
Szczecin	ul. Portowa 1-3

Środki pozyskane z dotacji wzmocnią początek działania Banku Żywności w Szczecinie. Przedsięwzięta zbiórka żywności jest drugą, po akcji wrześniowej, która odbyła się 29-30września br. i miała na celu zbiórkę żywności dla dzieci. Zebrano 2 609,95 kg żywności, którą rozdystrybuowano do organizacji:

Akcja Humanitarna Życie – Oddział w Szczecinie  
 Schronisko dla Kobiet i Dom dla Matek z Dziećmi Płonia  
 Dom Dziecka Niebuszewo  
 Centrum Opieki nad Dzieckiem - Domy Dziecka Szczecin - Pod Platanami, Broniewskiego; Osówka Mokra, Tęczowy Domek, Pod Kasztanami, Pod Lipą, Czereśniowy Domek, Dom nad Jeziorem, Dom na Wzgórzu, Leśna Chatka, Specjalistyczna Placówka  
 Wsparcia Dziennego Maciejkowa Przyszań  
 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2 Szczecin  
 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im Janusza Korczaka Skolwin  
 Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie - 3 placówki  
 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Brata Alberta  
 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Ryszewko  
 Młodzieżowy Ośrodek Wsparcia Trzebież  
 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 61 Rzepczyno

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Stargardzie  
Stowarzyszenie Pomocy Bratek w Barlinku  
Ośrodek Pomocy Społecznej Stare Czarnowo dla samotnych matek z dziećmi i rodzin wielodzietnych

Produkty zebrane w przedsięwziętej akcji będą z długim terminem przydatności do spożycia. W trakcie trwania całej akcji realizowane będą działania PR do mediów, opinii publicznej i środowisk opiniotwórczych (informacje prasowe, ogłoszenia na profilu Facebook, na www).

Wkład osobowy:

Urszula Rupnik, koordynator

Ekonomista, szkoleniowiec, PRowiec z 20-letnim doświadczeniem, w swym doświadczeniu zawodowym odpowiadała za działania komunikacyjne w korporacjach sektora finansowego i IT. Następnie, jako samodzielny doradca, budowała strategie sprzedażowe i promocyjne dla firm sektora MŚP. Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, wykładowca, coach, społecznik.

Maciej Kieryk, magazynier, kierowca

Pracę zawodową rozpoczął jeszcze na studiach w 2007 r., jako praktykant w firmie spedycyjnej. Następnie poznawał specyfikę logistyki magazynowej oraz transportu w firmach przeładunkowych oraz transportowych. Od 2014 roku zajmuje się planowaniem i kontrolą przepływu ładunków dbając o w szczególności o załadunek i wyładunek oraz prowadzenie niezbędnej dokumentacji (także w języku angielskim). Absolwent Akademii Morskiej, Wydziału Zarządzania i Inżynierii Produkcji, Specjalność Logistyka i Zarządzanie.

Oraz ok. 800 wolontariuszy zwerbowanych i specjalnie przeszkolonych do pomocy.

Urszula Rupnik i Maciej Kieryk pracowali wspólnie przy półrocznym prowadzeniu Magazynu w Szczecinie z ramienia Związku Stowarzyszeń Wielkopolskiego Banku Żywności, w ramach unijnego programu Pomocy Żywnościowej. W pierwszej połowie 2017 r. osoby te pracując we dwójkę rozdystrybuowały 180 ton żywności do 2,5 tys. potrzebujących mieszkańców gmin województwa zachodniopomorskiego: Lipiany, Trzebiatów, Chociwel, Stare Czarnowo i Przelewice.

Wkład rzeczowy: Samochód pozyskany wolontaryjnie.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultat, to jak największy tonaż żywności pozyskany do rozdysponowania pomiędzy organizacje zajmujące się żywieniem. Udział w zbiórce jest wciąż początkiem działania Banku Żywności Szczecin im. Jacka Kuronia w rejonie i pozwoli na zbiórkę żywności włączoną do całorocznej puli żywności pozyskanej dla potrzebujących. Ilością ton żywności pozyskanej i oddanej potrzebującym mierzona jest skuteczność działania Banku.

Rezultatem będzie dostarczenie żywności do potrzebujących (ok. 3-5kg paczki), a w dalszych skutkach poprawa warunków życia ludzi w mieście, wstęp do systematycznych, codziennych działań Banku Żywności rejestrowanych na www i Facebook.

Trwałość rezultatów będzie powiązana z pozostaniem w stałych kontaktach z organizacjami pozyskanymi podczas akcji, może zechcą być kontrahentami odbierającymi żywność w dalszej przyszłości. To one w pierwszej kolejności będą beneficjentami dalszych prac Banku Żywności Szczecin Imienia Jacka Kuronia.

W naszej codziennej pracy szukać będziemy źródeł żywności produkowanej w nadmiarze. Na bieżąco pozyskiwać będziemy żywność wycofywaną ze sklepów. Otrzymywać będziemy też produkty od producentów, jako tzw. artykuły niehandlowe, którymi dysponują np.: z powodu błędów załogi, produkując - źle nakleili, źle opakowali, źle poporcjowali. Wartość spożywcza produktów jest przy tym w pełni utrzymana.

Rezultatem będzie też upowszechnienie działań wolontaryjnych w szkołach i pośród organizacji społecznych. W ramach działań promocyjnych przygotowana zostanie strona www Banku Żywności, która będzie na bieżąco prowadzona także i po zakończeniu akcji.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Koordinator/ szkoleniowiec	2500	2500	1000
2	Magazynier/kierowca	2250	2250	750
3	Ubezpieczenie wolontariuszy	500	500	-
4	Transport	450	450	-
5	Promocja - www	1700	1700	-
6	Magazyn	2196	2196	-
7	Obsługa księgowa	300	300	-
8	Koszty biurowe, magazynowe – toner do drukarki, papier, folie, miotła, taśma pakowa	104	104	-
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>10000</b> Σ	<b>10000</b> 8	<b>1750</b> ①

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/~~niepobieranie~~\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

$$\Sigma - 1.750 = 8.250$$

*Marta Rejzner*  
 BANK ŻYWNOŚCI SZCZECIN  
 imienia Jacka Kuronia  
 Al. Wojska Polskiego 69  
 70-481 Szczecin  
 NIP 8522619636 REGON 364004020

(podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli w imieniu  
 oferenta)

Data ... 20.10.2017r. ....

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- ① Wyciąg z KRS online
- ② Uchwała Zarządu Rady Fundacji, w sprawie rangdu.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.